


**ШУА-ийн Одон орон, Геофизикийн хүрээлэнгийн
Одон орон судлах оргилын ажиглагчдын
байрны барилгын засварын ажлын төсөв**

Төсөвчин Г. Алтансүвд

МОНГОЛ УЛС
Гаманжаагчдын
АЛТАНСҮВД
МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН
393-03

Улаанбаатар хот 2020 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	6 472 351
2	Материал	8 252 100
3	Тээвэр	54 307
4	Машин ашиглалт	125 852
	Шууд зардлын дүн	14 904 610
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	2 017 092
6	Ашиг / 15%/	2 538 255
	Барилга угсралтын ажлын дүн	19 459 957
7	НӨАТ 10%	1 945 996
8	Нормчлолын сан 0.18%	35 028
	Дүн	21 440 980
9	Захиалагчийн албаны зардал	389 199
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	194 600
	Дүн	22 024 779
12	Магадлашгүй ажил 2%	389 199
13	Бусад нэмэлт зардал	
	Дүн	22 413 978

Монгол Улс 0
Галт
А/Д/Н/С/У/Д
МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН
393-03

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БАРИЛГЫН ЗАСВАР

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Парифт цалин	Нийт цалин	Бүгд
57-190-03	Хуучин будагтай ханын гадаргууг 100% хусаж цэвэрлэх	м2	193.4	2.0 / 2	0.25 /	47.77 /	2371 / 2371	113262 /	
57-190-05	Шат доод хэсэг ба шатны хонгилын тааз цэвэрлэх	м2	122.08	2.0 / 2	0.31 /	37.723 /	2371 / 2371	89441 /	
57-040-01	Дотор талын цаас хуулах	м2	575.8	2.0 / 2	0.14 /	80.612 /	2371 / 2371	191131 /	
09-121-11	Дүүжин тааз буулгах	м2	198.02	3.5 / 2	1.46 / 0.02	288.317 / 4.48	2873 / 2371	828335 / 10611	
55-010-01	Хаалга задлах	хайрцаг	2	2.5 / 2	1.46 / 0.2	2.924 / 0.4	2520.5 / 2371	7370 / 948	
10-590-04	Төмөр хаалга суулгах	ш	2	3.0 / 2	7.77 / 0.15	15.541 / 0.31	2670 / 2371	41493 / 726	
09-121-11	Дүүжин тааз хийх	м2	198.02	3.5 / 2	1.82 / 0.02	360.396 / 4.48	2873 / 2371	1035419 / 10611	
15-671-04	Ханыг цаасаар цааслах	м2	575.8	3.5 / 2	0.37 / 0	211.894 / 0.21	2873 / 2371	608773 / 491	
57-130-18	Хана тосон будгаар будах	м2	76.8	3.0 / 2	0.88 / 0.00	67.2 / 0.08	2670 / 2371	179424 / 182	
57-060-03	Дотор хана эмүльсэн будгаар будах	м2	73.44	3.4 / 2	0.59 / 0.00	43.256 / 0.15	2832.4 / 2371	122519 / 348	
20-250-04	Лед ламттай гэрэлтүүлэгч угсрах	ширхэг	14	2.9 / 2	0.71 / 0.00	9.996 / 0.03	2640.1 / 2371	26390 / 66	
15-200-16	Шатны гишгүүр будах	м2	15.91	3.4 / 2	0.87 / 0.00	13.815 / 0.02	2832.4 / 2371	39129 / 38	

Нийт Хүн/цаг:

1179.44 / 10.13

Үндсэн цалин:

3:

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

1:

Нэмэгдэл цалин:

1:

Нийт цалин:

5:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

1:

Ажлын багаж, хуецаас, хэрэгсэл:

1:

Ажиллах хүчнийг зардал:

6:

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хун/цаг:	1179.44 / 10.13	Бүгд цалин:	3 30
Инженер техникийн ажилчдын цалин:			5
Нэмэгдэл цалин:			12
Нийт цалин:			50
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:			6
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			6
Ажиллах хүчний зардал:			64



МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		ХН	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зард
	60x60 хэмжээтэй гипсэн хавтан	ш	2700	548.5154	1480992	2.8909	36	1	281.73	
1-4271	Ус	м3	1000	0.0016	2	0.0000	0	1	0	
	Т - маягийн даацын хөнгөн цагаан төмөр	м	1400	257.426	360396	0.32	36	2	382.25	
	Т - маягийн даацын бус хөнгөн цагаан төмөр	м	1400	297.03	415842	0.2182	36	2	382.25	
	Хөнгөн цагаан булан төмөр	ш	1050	49.505	51980	0.0016	36	2	382.25	
1-4522	Цэрдэн шаваас	кг	500	0.2577	129	0.0003	36	1	281.73	
1-0245	Цардуул	кг	18500	47.7914	884141	0.0487	36	2	382.25	
1-0218	Цагаан тосон будаг /белгита/	кг	5800	13.824	80179	0.0178	36	2	382.25	
1-0071	Цаасан зүлгүүр	м2	4500	1.7821	8020	0.0035	36	2	382.25	
1-0861	Шураг	кг	2800	0.8	2240	0.0009	36	2	382.25	
1-0859	Шаваас	кг	300	1.7626	529	0.0021	36	2	382.25	
1-0363	Шуршдэг хөөс	кг	8000	1.5	12000	0.0018	36	2	382.25	
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	6000	0.078	468	0.0001	36	2	382.25	
1-1296	Эмульс	кг	3800	38.1888	145117	0.0493	36	2	382.25	
	Булан төмөр (жижиг)	ш	1500	396.04	594060	0.0158	36	2	382.25	
	Бүргэд хаалга	ш	280000	2	560000	0.08	36	2	382.25	
1-4212	Арчих материал	кг	1000	0.0827	83	0.0001	36	1	281.73	
3-6374	Гэрэлтүүлэгч	ш	12500	14	175000	0.042	36	2	382.25	
1-0128	Дюбель	кг	2000	792.08	1584160	0.8951	36	2	382.25	
3-5772	Ламп лед	ш	6000	14	84000	0.001	36	2	382.25	
1-0410	Маажин	кг	1500	14.8433	22265	0.0187	36	2	382.25	
1-0376	Мөл шохой	кг	1200	18.9696	22764	0.0193	36	2	382.25	
1-0428	Пемза /уушгин чулуу/	кг	1600	0.9984	1597	0.001	36	2	382.25	
	Обой цаас	м2	2500	650.654	1626635	0.0562	36	2	382.25	
1-0176	Обойны цавуу	кг	18500	6.3338	117175	0.0077	36	2	382.25	
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	3800	5.8755	22327	0.0076	36	2	382.25	

Хог, хаягдлын зардал: 0.0282 10 1 343.78

8 252 100

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9003	Цахилгаан өрөм	49.72	2531	125 851
	Автомашин	0	3453	1
				125 852